B.

Ob. 4.

7.

8.

Q. 4. 5. Ut: oratio sit vera spes quantitatis.

Sol: sty.

Ut enim oratio sit vera spes  
quantitatis.

ni orae hinc  
respetting.

20.

30.

¶ an foret o 4i sz. Fori. lo. c. q. s. nec  
gatione nam in oratione zia reperitur primi  
quod sit sonus yda, articulat, constans plu.  
tily syllabis et uobly rto quod includat mo.  
ea et duratione in pronuncando. zio quod ex  
moribus istis fit pes metricus sed pp nihil in  
zu te quantitas qd pbat. m. ya ut sonus e pti  
net ad qualitatem ut fit duratione ad quatu  
sine ad duratione ut vero pes e pti net utru  
ad duratione qa pedes sunt ex parua vel magna

oratio e qua  
tibus discreta.

Ob. 10

10.

duratione in pronuncando quamq; syllaba, rto  
oratio n' e unit qd in fit quantitas discreta,  
Obijci pt primo. Atles hic rto eius ratio quod men  
surat syllaba longa vel breui quantu e oratio  
mensuratq; syllaba longa et breui qd Atles hic ex  
plicare eoz opinione n' suam, ad ratione respondet,  
quod mensuratq; syllaba longa vel breui e quantu p se  
negat e quantu discretu et idem in duratione e motu  
concedit atq; ex his colligit series huius qditi nam rto eoz  
antiquoru summu geny e quantitas et diuidit in continuy  
et discretam. continua e huius partes cui termino cogu  
lant, ut due partes linee puncto. discreta e unis partes  
nullo cui termino cogulant, ut ternarius. discreta diui  
dit in orationem et numeru. continua in tempus et  
motu, rto nos autem summu geny e quantitas

discreta  
continua qd?

discreta qd?

discreta  
discreta

discreta  
continua

q. 8. Quot et quae sint proprietates quantitas. 111

continua spēs prima et infima sunt linea, superficies, corpus.

Quaestio de proprietatibus quantitatis

Ant: unicus.

Quot et quae sint proprietates quantitatis.

Tres assignat quantitatis proprietates prima e non habet <sup>tres proprietates</sup> re contrarium, quia nulla datur quantitas opposita alteri <sup>quantitatis la</sup> quantitati, postquam non sit inesse aliam quae magis distet et quae altera expellat eam eandem partem subti.

Ob: primo inter quae et ad quae e contrarius motus illa sunt contraria ad quantitates e contrarius motus quae sunt sibi contrariae pbat. m. augmentatio et diminutio sibi ad quantitates sibi illi motus sunt contrarii quae sibi primo negando M quia aliquo sufficit ut termini sint disparati et minus ad terminus. Illas contrariis se habeat, nam si Bilinga eam laungam et inde redea Bilinga termini erunt disparati motus autem contrarii sibi 2do negando minorem quae possit dici augmentatio et diminutione et e contrarius motus sibi privativos videt enim diminutio e tui privatio augmentatio nam diminutio n e accipitio alium quae n aderat sibi amibis illis quae aderat.

Ob: 2do magni et parvi multu et parvu sunt contraria sibi huc sunt quantitates quae sibi et sibi. negando m. e multu e relativa magni enim dicitur magni n absolute sibi respu aliumq minoris nam si absolute aliqd magni e e manet e magni in quocumq compararet quod falsu e nam idem nens respu unius e magni respu alterius parvus.

Ob: 3io parvi et levitas e gravitas e leuitas sunt contraria sibi huc eadem sunt quanta quae sibi negando m.

Ob: 1o

Re

Ob: 2o

Re

Ob: 3o

Re

Q. f. Quot et quae sint proprietates quantitatis.

Et a proprietate unius enim qualitatis. Et a proprietate non superesse  
magis et minus quae intensio et remissio sunt in eadem par-  
te subiecti sui in quantitate hoc non potest fieri in una parte quan-  
titalis excludat aliam partem. Quia proprietate est ratio quae

tertiam proprietatem res diuisas aquas vel inaequales probat hanc proprietatem  
etiam. Quod est eo quod conueniat quantitati quo modo nota

Not.

in non esse personam ut res actu sint aquae vel inaequales  
etiam quantitatem nam si tunc esset unum tunc esset a  
qualis praevidit ergo haec proprietate tunc est ystibidine equita-  
tis vel inaequalitatis.

Ob. 4.

Et duos calores esse aquos in extensione et in proprietate  
et aequa in mensura, quod duos motus aquos  
in duratione quod non conuenit hanc proprietate soli quanti-

Et

tati quod per aequitatem vel inaequitatem non illis quamcumque  
conuenientiam vel disconuenientiam in entitate vel per-  
fectione haec enim reperitur in omnibus partibus nam duo huius  
sunt aquos in intersectione substantiali tunc est angelus in  
aequalis sed illis conuenientiam vel disconuenientiam  
duarum extensionum quarum partes simul existant et  
unite in eo quod duarum extensionum excluduntur primo  
aequalis etiam intensio et gravitalem et aequa etiam  
duratione permanentem quae non durant per partes extra  
partes in uero quod quarum partes simul existunt et  
excludit duratio successiva et est in motu et tempore  
in et unite excludit aequalitas duorum numerorum eorum  
non partes diuisae sunt.

In Caput 7 de relatione.

In priori huius capituli partes applicat tales rela-  
tione ex aliorum sententia in posteriori ex sua non  
ex solis mente tribus questionibus relatione agitur.